



АДМИНИСТРАЦИЯ АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2018 № 1

О внесении изменений в постановление администрации Ашинского муниципального района от 19.12.2016 г. №2037 "Об утверждении муниципальной программы "Поддержка усилий органов местного самоуправления по обеспечению сбалансированности местных бюджетов Ашинского муниципального района на 2017 год"

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", положением о бюджетном процессе в Ашинском муниципальном районе, утверждённому решением Собрании депутатов Ашинского муниципального района от 04.09.2015 г. №813, Уставом Ашинского муниципального района,

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу "Поддержка усилий органов местного самоуправления по обеспечению сбалансированности местных бюджетов Ашинского муниципального района на 2017 год", утверждённую постановлением администрации Ашинского муниципального района от 19.12.2016 г. №2037 следующие изменения:

- 1) в строке "Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы" паспорта муниципальной программы цифру "35 566,6" заменить цифрой "50 800,0";
- 2) в строке 2 и строке "Итого по программе" таблицы мероприятий раздела 4 муниципальной программы цифры "35 566,6" заменить цифрами "50 800,0";
- 3) в абзаце втором раздела 5 муниципальной программы цифру "35 566,6" заменить цифрой "50 800,0".

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Ашинского муниципального района Сергеева В.Е.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ашинского муниципального района <http://аша-район.рф/>.

Глава Ашинского муниципального района

В.В. Лукьянов